

ORDEN DE COMPRA NO.026/2017

Tegucigalpa, M.D.C,
15 de marzo de 2017

Señores
PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L.
Presente

Estimados Señores:

De acuerdo con su cotización, solicitamos realizar lo siguiente:

CANTIDAD SOLICITADA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L.	
			V/UNITARIO	TOTAL
4	PAQUETE	BATERIAS ALCALINAS AAA, PAQUETE DE 2 UNIDADES.	L. 14.75	L. 59.00
		ULTIMA LINEA		
		SUB TOTAL		
		DESCUENTO		L. 59.00
		SUB TOTAL		-
		ISV 15%		L. 59.00
		TOTAL	L.	8.85
				L. 67.85

Atentamente,

Ricardo A. Porillo
Elaboró

[Firma]
Aprobó



Banco Hondureño para la Producción y la Vivienda
Final del Blvd. Centroamérica y Prolongación del Blvd. Juan Pablo II, Edificio BANHPROVI, Apartado Postal 1194
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C.A. PBX: (504) 2232-5500 Fax: (504) 2232-5796 www.banhprovi.org

ORDEN DE COMPRA NO.027/2017

Tegucigalpa, M.D.C,
21 de marzo de 2017

Señores
ACCESORIOS PARA COMPUTADORA Y OFICINA, S.A.
Presente

Estimados Señores:

De acuerdo con su cotización, solicitamos realizar lo siguiente:

CANTIDAD SOLICITADA	DESCRIPCION	ACCESORIOS DE COMPUTADORA Y OFICINA, S.A.	
		V/UNITARIO	TOTAL
1	SUMADORA DE 14 DIGITOS	L. 1,393.13	L. 1,393.13
	ULTIMA LINEA		
	SUB TOTAL		L. 1,393.13
	DESCUENTO		-
	SUB TOTAL		L. 1,393.13
	ISV 15%		L. 208.97
	TOTAL		L. 1,602.10

Atentamente,

Ricardo A. Bonilla
Elaboró





GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

★ ★ ★ ★ ★
BANCO HONDUREÑO
DE LA PRODUCCIÓN Y VIVIENDA
BANHPROVI

ORDEN DE COMPRA NO.028/2017

Tegucigalpa, M.D.C,
21 de marzo de 2017

Señores
SOLUCIONES DE CENTRO AMERICA, S. DE R.L.
Presente

Estimados Señores:

De acuerdo con su cotización, solicitamos realizar lo siguiente:

CANTIDAD SOLICITADA	DESCRIPCION	SOLUCIONES DE CENTRO AMERICA, S. DE R.L.	
		V/UNITARIO	TOTAL
200	RENOVACION DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	L. 480.00	L. 96,000.00
ULTIMA LINEA			
	SUB TOTAL		L. 96,000.00
	DESCUENTO		
	SUB TOTAL		L. 96,000.00
	ISV 15%		L. 14,400.00
	TOTAL		L. 110,400.00

Atentamente,

Ricardo A. Bonillo
Elaboró

[Signature]
Aprobo

[Signature]
23/03/2017



ORDEN DE COMPRA NO.029/2017

Tegucigalpa, M.D.C,
21 de marzo de 2017

Señores
CASH BUSINESS
Presente

Estimados Señores:

De acuerdo con su cotización, solicitamos realizar lo siguiente:

CANTIDAD SOLICITADA	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	CASH BUSINESS	
			V/UNITARIO	TOTAL
2	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNO USB DE 2TB	L. 2,272.73	L. 4,545.46
2	UNIDAD	LAPTOP AVANZADA DE 15"	L. 16,800.00	L. 33,600.00
2	UNIDAD	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE TANQUE TINTA A COLOR	L. 6,885.00	L. 13,770.00
1	UNIDAD	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER A COLOR TIPO 1	L. 13,400.00	L. 13,400.00
1	UNIDAD	IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO (MONOCROMATICO)	L. 19,380.00	L. 19,380.00
ULTIMA LINEA				
		SUB TOTAL		L. 84,695.46
		DESCUENTO		-
		SUB TOTAL		L. 84,695.46
		ISV 15%		L. 12,704.32
		TOTAL		L. 97,399.78

Atentamente,

Ricardo Bonilla
Elaboró



Aprobó

[Signature]
23/03/2017